
Na osnovu člana 46. Zakona o lokalnoj samoupravi ( „Službeni glasnik RS“, br. 

129/2007 i 83/2014 – dr. zakon ), člana 67. Statuta opštine Sjenica ( „Opštinski 

službeni glasnik Sjenica“, br. 3/2009, 10/2010 i 7/2015) i člana 47a. i 66. Poslovnika 

Opštinskog veća opštine Sjenica ( „Opštinski službeni glasnik Sjenica“, br. 3/2009 ), 

Opštinsko veće opštine Sjenica, na sednici, održanoj 23. marta 2018. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

 

 

I Javni konkurs za postavljenje zamenika načelnika Opštinske uprave opštine 

Sjenica, objavljen na internet prezentaciji opštine Sjenica, http://www.sjenica.rs. 

dana 7. marta 2018. godine, poništava se u celosti. 

 

II Odluku objaviti na internet prezentaciji opštine Sjenica, http://www.sjenica.rs., 

kao i u jednin dnevnim novinama koje se distribuiraju na teritoriji Republike Srbije. 

 

 

 

 

 

OPŠTINSKO VEĆE OPŠTINE SJENICA 

 

 

 

 

 

Broj 06-6/2018-T1                                                                  Predsednik Opštinskog veća, 

Hazbo Mujović, dipl.ing.maš 

 

_________________________ 

http://www.sjenica.rs/
http://www.sjenica.rs/

